2

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2021

      № 110
О внесении изменений в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 24.05.2021 № 31 «О расходовании средств иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение», входящего в состав Колпашевского района Томской области, на финансовую поддержку инициативного проекта»

       В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 26.04.2021 № 44 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район» на финансовую поддержку инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Колпашевского района, на 2021 год», дополнительным соглашением  № 1 от 04.10.2021 к Соглашению от 28.04.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 24.05.2021 № 31 «О расходовании средств иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение», входящего в состав Колпашевского района Томской области, на финансовую поддержку инициативного проекта» следующие изменения:

         1.1. В пункте 1 слова «Текущий ремонт водонапорной башни по адресу: с. Новоильинка, пер. Совхозный, 1/1» заменить словами «Капитальный ремонт водонапорной башни по адресу: с. Новоильинка, пер. Совхозный, 1/1»

         1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Средства ИМБТ направляются на капитальный ремонт водонапорной башни по адресу: с. Новоильинка, пер. Совхозный, 1/1, а именно:

           -  замена электрооборудования и пусконаладочных работ в водонапорной башне;
           -  замена ёмкости и трубопровода в водонапорной башне;

-  капитальный ремонт здания водонапорной башни.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Н. Викторов